


2021-12-22, Poznań Date et lieu d'émission:	2021-12-22 Date de vente	FSE-6/12/2021/C-FVW Facture intracommunautaire
---	------------------------------------	--

Vendeur: Labo Print S.A. Adresse 60-471 Poznań, Szczawnicka 1 Numéro de TVA 7792385780 BDO: 000015762 EORI: PL779238578000000 REX: PLREX390000212845	Adresse de livraison: Ride & Style 147 rue Caron Galerie Caron, lot 13 73440 Val Thorens
Acheteur: Banner World Adresse Unit 5 Brookside Centre Red Marsh, Ind Estate FY5 4HD Lancashire Numéro de TVA 982518490 DAN: 6166998	 <small>0102037000015273098</small>

Conditions de paiement: Virement Délai de paiement: 2022-01-05 Banque: BNP PARIBAS, SORT CODE: 40-63-84 Account no: 89215014 SWIFT: BNPAGB22 IBAN: GB 89BN PA40 6384 8921 5014 Monnaie GBP Taux de change: 100,00 GBP=542,29 PLN
--

n°	Description du produit/service	Numéro de commande	Quantité	Unité	Prix net	Prix net total	TVA
1	"[Systems] Mast XL - 5,6 m"[7326909890];"14333 Planks Clothing"	76304-21	1	pc(s)	26,23	26,23	23%
2	"[Systems] Mast S - 2,8 m"[7326909890];"14333 Planks Clothing"	76304-21	6	pc(s)	15,48	92,88	23%
3	"[Solvent HR] Monomer Foil MATT + Laminate MATT"[3921909090];"14333 Planks Clothing"	76304-21	12,6700	m2	8,17	103,51	23%
4	"[Solvent HR] Monomer Foil MATT + Laminate MATT"[3921909090];"14333 Planks Clothing"	76304-21	3,1700	m2	12,52	39,69	23%
5	"[Systems] Plastic Ground Stake"[3926909790];"14333 Planks Clothing"	76304-21	7	pc(s)	18,92	132,44	23%
6	"UPS Standard – transport";"14333 Planks Clothing"	76304-21	1	pc(s)	48,00	48,00	23%

	TVA	net (GBP)	TVA (GBP)	brut (GBP)
Total		442,75	101,83	544,58
comprend:	23 %	442,75	101,83	544,58

Commentaires Reverse charge: customer to account for VAT to HMRC

Warunki dostawy: DAP

..... packets
 Gross Weight: kg
 Net Weight: kg

Eksporter produktów objetych tym dokumentem deklaruje, że z wyjątkiem gdzie jest to wyraźnie określone, produkty te mają polskie preferencyjne pochodzenie.

The exporter of the products covered by this document declares that, exopt where otherwise clearly indicated, these products are of Polish preferential origin.

2021-12-22, Poznań Date et lieu d'émission:		2021-12-22 Date de vente		FSE-6/12/2021/C-FVW Facture intracommunautaire			
n°	Description du produit/service	Numéro de commande	Quantité	Unité	Prix net	Prix net total	TVA
Total: 544,58 GBP		Montant payé: 0,00 GBP		Montant a payer: 544,58 GBP			
En mots: five hundred forty four GBP 58/100							



Vendeur: Anna Tomczak

Factures impayées:

Facture intracommunautaire	Date et lieu d'émission	Délai de paiement	Prix total brut	Montant a payer	Jours après l'expiration du délai
FSE-97/12/2021/C-DEX	2021-12-17	2021-12-31	174,50GBP	174,50GBP	-9
FSE-98/12/2021/C-DEX	2021-12-17	2021-12-31	41,01GBP	41,01GBP	-9
FSE-99/12/2021/C-DEX	2021-12-17	2021-12-31	358,44GBP	358,44GBP	-9
FSE-103/12/2021/C-DEX	2021-12-20	2022-01-03	493,72GBP	493,72GBP	-12
FSE-104/12/2021/C-DEX	2021-12-20	2022-01-03	71,50GBP	71,50GBP	-12
FSE-105/12/2021/C-DEX	2021-12-20	2022-01-03	772,65GBP	772,65GBP	-12
FSE-106/12/2021/C-DEX	2021-12-20	2022-01-03	29,90GBP	29,90GBP	-12
FSE-108/12/2021/C-DEX	2021-12-21	2022-01-04	149,00GBP	149,00GBP	-13
FSE-109/12/2021/C-DEX	2021-12-21	2022-01-04	212,94GBP	212,94GBP	-13
FSE-111/12/2021/C-DEX	2021-12-21	2022-01-04	60,80GBP	60,80GBP	-13
FSE-112/12/2021/C-DEX	2021-12-21	2022-01-04	70,19GBP	70,19GBP	-13
FSE-114/12/2021/C-DEX	2021-12-22	2022-01-05	691,80GBP	691,80GBP	-14
FSE-5/12/2021/C-FVW	2021-12-22	2022-01-05	140,80GBP	140,80GBP	-14
FSE-6/12/2021/C-FVW	2021-12-22	2022-01-05	544,58GBP	544,58GBP	-14
Total:			3 811,83	3 811,83	